Edição 1.835 | Ano 2024
23 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO FINANCEIRO

DECRETOS FINANCEIROS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ESXNWZAF-BWQCE1PO-6OAL3DOF-VS25DSAM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Edição 1.835 | Ano 2024
23 de julho de 2024

Página 3

DECRETOS FINANCEIROS

Certificação Digital: ESXNWZAF-BWQCE1PO-6OAL3DOF-VS25DSAM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Edição 1.835 | Ano 2024
23 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: ESXNWZAF-BWQCE1PO-6OAL3DOF-VS25DSAM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Edição 1.835 | Ano 2024
23 de julho de 2024

Página 5

Certificação Digital: ESXNWZAF-BWQCE1PO-6OAL3DOF-VS25DSAM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Edição 1.835 | Ano 2024
23 de julho de 2024

Página 6

Certificação Digital: ESXNWZAF-BWQCE1PO-6OAL3DOF-VS25DSAM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Edição 1.835 | Ano 2024
23 de julho de 2024

Página 7

Certificação Digital: ESXNWZAF-BWQCE1PO-6OAL3DOF-VS25DSAM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Edição 1.835 | Ano 2024
23 de julho de 2024

Página 8

Certificação Digital: ESXNWZAF-BWQCE1PO-6OAL3DOF-VS25DSAM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Edição 1.835 | Ano 2024
23 de julho de 2024

Página 9

Certificação Digital: ESXNWZAF-BWQCE1PO-6OAL3DOF-VS25DSAM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Edição 1.835 | Ano 2024
23 de julho de 2024

Página 10

Certificação Digital: ESXNWZAF-BWQCE1PO-6OAL3DOF-VS25DSAM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Edição 1.835 | Ano 2024
23 de julho de 2024

Página 11

Certificação Digital: ESXNWZAF-BWQCE1PO-6OAL3DOF-VS25DSAM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

 ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

 CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO 2º TERMO APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 884/2024

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, representado pelo seu Prefeito
Municipal, torna público a celebração do 2º Termo Apostilamento ao Contrato Administrativo nº
884/2024, celebrado com a empresa JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 08.268.082/0001-61, pessoa jurídica de direito privado, para fins de inclusão
de dotação orçamentária, com fulcro no art. 65, §8º, da Lei nº 8.666/93. Tapiramutá /BA, 03 de
Junho de 2024. Roberto Venâncio Dos Santos - Prefeito Municipal.

Edição 1.835 | Ano 2024
23 de julho de 2024

Página 12

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: ESXNWZAF-BWQCE1PO-6OAL3DOF-VS25DSAM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

 ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

 CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO 1º TERMO APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 884/2024

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, representado pelo seu Prefeito
Municipal, torna público a celebração do 1º Termo Apostilamento ao Contrato Administrativo nº
884/2024, celebrado com a empresa JOSE ADILSON BARROS SANTOS, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 08.268.082/0001-61, pessoa jurídica de direito privado, para fins de inclusão
de dotação orçamentária, com fulcro no art. 65, §8º, da Lei nº 8.666/93. Tapiramutá /BA, 03 de
Junho de 2024. Roberto Venâncio Dos Santos - Prefeito Municipal.

Edição 1.835 | Ano 2024
23 de julho de 2024

Página 13

Certificação Digital: ESXNWZAF-BWQCE1PO-6OAL3DOF-VS25DSAM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

 ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

 CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO 1º TERMO APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 034/2024

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, representado pelo seu Prefeito
Municipal, torna público a celebração do 1º Termo Apostilamento ao Contrato Administrativo nº
034/2024, celebrado com a pessoa física KARLA REGINA SANTANA SANTOS LIMA, inscrita
no CPF sob o nº 036.855.035-45, pessoa jurídica de direito privado, para fins de inclusão de
dotação orçamentária, com fulcro no art. 65, §8º, da Lei nº 8.666/93. Tapiramutá /BA, 03 de
Junho de 2024. Roberto Venâncio Dos Santos - Prefeito Municipal.

Edição 1.835 | Ano 2024
23 de julho de 2024

Página 14

Certificação Digital: ESXNWZAF-BWQCE1PO-6OAL3DOF-VS25DSAM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETOS FINANCEIROS

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-07-23T11:58:02-0300